Approvò Sua Beatitudine la petizione con Apostolico Breve dato sotto lì 
7 Febbraio dell’anno 1571, e dirizzato a Monsig. Vescovo d’Arezzo, e al Sig. 
Proposto della medesima Cattedrale, acciocché riconoscessero la verità dell’e-
sposto, e secondo il dettame della loro prudenza, e coscienza dessero licenza a’ 
suddetti P.ri di poter vendere come sopra, purché dalla Comunità del Luogo 
ne fossero rinvestiti in altri beni stabili dell’istesso valore della Selva. Inserisco 
qui il tenore del prefato Breve

Pius PP. V
Venerabilis Frater et Dilecte Filii salutem, et Ap.licam Benedictionem. 
Exponi Nobis nuper fecerunt dilecti filii Universitatis, et homines (437) 
Terrae Montis S. Sabini Aretinae Dioecesis, quod cum indicta Terra sit 
quoddam Nemus ad Monasterium S. Augustini dictae Terrae Montis S. 
Sabini spectans, et pertinens, congruum, et superstans Monasterio delic-
torum filiorum Fratrum Capuccinorum dictae Terrae Montis S. Sabini, ex 
quo dicti F.res Capuccini non poterant in Horto oneste conversari, quin 
a diversis personis utriusque sexus, et presertim mulieribus viderentur, in 
scandalum Religionis, honestatis, et Christianae vitae ipsorum f.rum, ad 
eorum istantiam per Universitatem praedictam tractatum, et concordatum 
fuit, quod dicti F.res S. Augustini, seu pro eis dilectus filius gen.lis et seu 
prior ad praesens Conventus S. Augustini dictae Terrae cum consensu sui 
Superioris, et omnium suorum F.rum, ut asservit, venderent, pro ut vendere 
promiserunt, eidem Universitati dictum Nemus, obtenta licentia a Nobis, 
et Sede Ap.lica, ac datis sibi pro recompensa, tot bonis dictae Universitati 
quae ascenderent ad valorem ipsius Nemoris extimatione duorum amico-
rum communium intra biennium et non aliter, nec alio modo, et alš pro ut 
in instrumento, seu scripturis,et instrumentis desuper confectis, seu confi-
ciendis latius dicitur contineri. Cum autem sicut eadem expositio subiunge-
bat, datio, et concessio huiusmodi in evidentem dicti Monasterii cesserint, 
et cedant utilitatem, et propterea tam Universitas, et homines ipsius Ter-
rae quam F.res S. Augustini praefati, asserentes valorem rei venditae, aut 
vendendae huiusmodi summam centum ducatorum non excedere, Nobis 
humiliter supplicari fecerunt, quatenus sibi super his opportune provide-
re de benignitate Apostolica dignaremur. Nos igitur de praemissis certam 
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notitia non habentes ac dictarum petiarum Terrarum situationes, confines, 
qualitates, et quantitates, et veros, et annuos valores, necnon instrumenti 
praefati, et veriores tenores praesentibus pro expressis habere volentes, huiu-
smodi supplicationibus inclinati, discretione Vestrae per praesentes com-
mittimus, et mandamus quatenus petis Terrarum huiusmodi prius coram 
vobis specificatis, et vocatis ad id qui fuerint vocandi, de praemissis omni-
bus, et singulis vos diligenter informatis, et (438) veritatem inquiratis, et si 
per informationem desuper servatis servandis per vos habendam dationem, 
et concessionem praedictam in evidentem dicti Monasterii utilitatem ce-
dere vobis coniunctim procedentibus legitime constiterit, super quo veram 
conscientiam oneramus, dationem, et concessionem huiusmodi si forsan 
factae sint aut cum primum factae fuerint, illas nec non instrumentum, et 
instrumenta desuper confecta, et conficienda praefata, ac in eis contenta 
quaecumque perpetuo confirmare, et approbare, ac illis plenariae, et invio-
labilis firmitatis robur adiicere, omnesque, et singula tam iuris, quam facti 
defectus, si qui forsan intervenerint quomodolibet in eisdem supplere, alia-
que facere, dicere, et exequi in praemissis, et circa ea necessaria, seu quomo-
dolibet opportuna, auctoritate nostra curetis. Non obstantibus praemissis, 
ac felicis recordationis Pauli Secundi, et Pauli Quarti Romanorum Pontifi-
cum praedecessorum nostrorum de rebus Ecclesiae non alienandis, et alie-
natis recuperandis et quibusuis aliis Constitutionibus, et Ordinationibus 
Apostolicis, caeterisque contrariis quibuscumque. Datum Romae, apud S. 
Petrum sub Annulo Piscatoris die septima Februarii 1571. Pontificatus N.ri 
Anno Sexto. Ioannes Privetius. 
Foris – – Venerabili Fratri Episcopo Arretino, et Dilecto Filio obtinenti 
primam dignitatem in Ecclesia Arretina.